
Miljøpolitik
Vores selskab driver forretning med respekt og omtanke for miljøet 

omkring os.

Firmaet vil drive virksomhed på lovlig og miljømæssig forsvarlig vis. Vi vil fremme åben 
kommunikation og systematisk måle resultatet af vores arbejde ved at sætte tydelige mål 
og standarder. Vores mål er at minimere den miljømæssige påvirkning fra vores aktiviteter, 
ved konstant at forbedre resultater samt øge vor viden omkring miljøarbejde.

For at opnå dette:

*	 Efterlever vi gældende love og regler samt udvikler vores egne 
	 standarder, hvis sådanne mangler.

*	 Reduceres risikoen for spild og lækage, begrænses mængden af affald 		
	 og håndteres affald på forsvarlig vis.

*	 Samarbejder vi med brancheorganisationer og opnår forbedringer 		
	 gennem en åben dialog med myndigheder, kunder og andre 
	 interesserede parter hvad angår miljømæssige standarder 
	 og forventninger.

*	 Lægger vi vægt på vedvarende kommunikation og træning af både 		
	 ansatte og leverandører for derved at sikre, at alle i organisationen 		
	 har de nødvendige kundskaber for at kunne udføre sit arbejde.              

*	 Sikres effektiv og ansvarlig udnyttelse af energi og naturlige 
	 ressourcer.
 
*	 Anmelder vi udslip og lækage i henhold til HSE rapporteringskrav, anvender vi 	
	 hensigtmæssige oprensningsmetoder samt iværksætter tiltag for at 
	 forebygge fremtidige udslip.
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Brand- og Sikkerhedspolitik
Vores arbejde er aldrig så presserende eller vigtigt, at vi ikke har tid 

til at gøre det sikkerhedsmæssigt korrekt.

Alle ulykker og arbejdsskader kan undgås. Firmaet vil sikre at nødvendige forholdsregler 
bliver taget for at identificere brand- og sikkerhedsrisici i forbindelse med vores virk-
somhed, samt at disse risici reduceres til et minimum.

*	 Hensynet til sikkerhed og helse sidestilles med alle andre mål i vor 		
	 virksomhed.

*	 Sikkerheds- og helseaspekter skal indgå som en integreret del i alle 		
	 beslutninger, planer og arbejdsopgaver.

*	 Vi efterlever alle relevante love, bekentgørelser og regulativer samt 		
	 udvikler vore egne standarder, hvor intet foreskrives.

*	 Risikovurderinger, kontroller og overvågningsprogrammer er 
	 implementeret med henblik på at minimere sandsynligheden for 
	 personskader, brand og ulykker på vore stationer og kontorer. 

*	 Programmer er udviklet for derved at sikre, at vore ansatte og 			 
	 leverandører har den nødvendige viden om sikkerhedsregler og proce-		
	 durer, og samtidigt evaluering af ulykker og “lige ved og næsten ” 
	 hændelser, for kontinuerligt at højne sikkerhedsniveauet. 

*	 Vi opretholder og tester regelmæssigt alarmberedskabet.

*	 Brandsikkerhedsarbejde herunder uddannelse og brandøvelse/evakuering 		
	 skal gennemføres regelmæssigt, dokumenteres og opfølges systematisk.

*	 Vi vil arbejde for større sikkerhed i fritiden, og for at udvide og forstærke 		
	 bevidstheden om sikkerhed og helse.

*	 I tilfælde af ulykker og “lige-ved og næsten” hændelser skal rapporteres 		
	 og gennemføres undersøgelser og erfaringerne deraf spredes.
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